Anlage 3

(zu § 2 Abs. 2)

1. Übersichtskarte Maßstab 1:50 000

Blatt-Nr.	Titel	Unterzeichnung
1	Übersichtskarte zur Verordnung über	unterzeichnet vom Siegelverwahrer,
	das Naturschutzgebiet "Gadsdorfer	Siegelnummer 29 des Landkreises Teltow-
	Torfstiche und Luderbusch"	Fläming, am

2. Topographische Karte Maßstab 1:10 000

Blatt-Nr.	Titel	Unterzeichnung
1	Topographische Karte zur Verordnung	unterzeichnet vom Siegelverwahrer,
	über das Naturschutzgebiet	Siegelnummer 29 des Landkreises Teltow-
	"Gadsdorfer Torfstiche und	Fläming, am
	Luderbusch"	•

3. Flurkarten Maßstab 1:2 000

Blatt-Nr.	Gemarkung(en)	Flur(e)	Titel	Unterzeichnung
1	Christinendorf	3	Flurkarte zur	unterzeichnet vom
	Gadsdorf	1, 2	Verordnung über das	Siegelverwahrer, Siegelnummer
			Naturschutzgebiet	29 des Landkreises Teltow-
			"Gadsdorfer Torfstiche	Fläming, am
			und Luderbusch"	
2	Gadsdorf	1, 2	Flurkarte zur	unterzeichnet vom
			Verordnung über das	Siegelverwahrer, Siegelnummer
			Naturschutzgebiet	29 des Landkreises Teltow-
			"Gadsdorfer Torfstiche	Fläming, am
			und Luderbusch"	

4. Luftbildkarte Maßstab 1:8.000

Blatt-Nr.	Titel	Unterzeichnung
1	Luftbildkarte zur Verordnung über das	unterzeichnet vom Siegelverwahrer,
	Naturschutzgebiet "Gadsdorfer	Siegelnummer 29 des Landkreises Teltow-
	Torfstiche und Luderbusch"	Fläming, am